－ 1 －

平成 29 年２月 14 日

各  位

会 社 名     中 部 飼 料 株 式 会 社

            （コード番号：2053 東証･名証第１部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 久光 正郎

問合せ先 執行役員総務人事部長 井藤 直樹

                      （TEL：052-562-2010)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記の通り決議いたしましたので

お知らせいたします。なお、取締役候補者につきましては、平成 29 年６月下旬開催予定の定時株主

総会の決議により正式に就任する予定であります。

記

１．平成 29 年４月１日付人事異動

（１）取締役

氏   名        新 役 職          現 役 職

藤 田 京 一     専務取締役 執行役員     専務取締役 執行役員

            事業本部長兼水産部長     事業本部長兼食肉鶏卵事業部長

兼水産部長

近 藤 祐 司     常務取締役 執行役員     取締役 執行役員

研究技術部長         研究技術部長

   川 上 政 彦     取締役            取締役 執行役員

 本社工場長

（２）執行役員

氏   名        新 役 職          現 役 職

   菅 原 弘 之     常務執行役員 仕入部長    執行役員 仕入部長

   庄 司 克 彦     執行役員 食肉鶏卵事業部長  執行役員 水島工場長

 － 2 －

（３）部 長

氏   名        新 役 職          現 役 職

青 木   登     業務改革部長         業務改革部 次長

兼審査室長          兼審査室長

松 倉 秀 樹     水島工場長          水島工場 販売次長

埜 中 俊 哉     本社工場長          鹿島工場 販売次長

２．平成 29 年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって、下記の者の退任を予定しており

ます。

退任取締役

氏   名        新 役 職          現 役 職

川 上 政 彦     常勤顧問           取締役 執行役員

本社工場長

３．平成 29 年６月下旬開催予定の定時株主総会の決議により、下記の者の就任を予定しております。

 取締役候補者

氏   名        新 役 職          現 役 職

伊 藤 敏 宏     取締役 執行役員       執行役員 営業推進部長

営業推進部長

以 上